

**Realmæglerne København
Administration ApS**

Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 13 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne København Administration ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 32 13 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Lån & Spar
Modervirksomhed	Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration i tilknytning til ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.936 kr. mod 188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vurderer at egenkapitalen kan genetableres inden udgangen af 2020 via fremtidig driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er påvirket af Covid-19, da ejendomsmarkedet er meget usikkert og forventer derfor omsætningstab i 2020. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	8/2 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.803.257	1.415.852
1 Personaleomkostninger	-1.803.305	-1.416.191
Driftsresultat	-48	-339
Andre finansielle indtægter	0	580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.748	0
Resultat før skat	-13.796	241
3 Skat af årets resultat	2.860	-53
Årets resultat	-10.936	188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	188
Disponeret fra overført resultat	-10.936	0
Disponeret i alt	-10.936	188

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.659	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.470
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	64.804
Tilgodehavende selskabsskat	2.860	0
Andre tilgodehavender	<u>227.138</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>429.657</u>	<u>85.274</u>
Likvide beholdninger	<u>68.875</u>	<u>721.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>498.532</u>	<u>806.542</u>
Aktiver i alt	<u>498.532</u>	<u>806.542</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.748	188
Egenkapital i alt	<u>39.252</u>	<u>50.188</u>
Gældsforpligtelser		
Feriepenge, indefrosede	36.960	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.960</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.272	355.235
Selskabsskat	0	53
Anden gæld	207.819	401.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.320</u>	<u>756.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>459.280</u>	<u>756.354</u>
Passiver i alt	<u>498.532</u>	<u>806.542</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188	188
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	188	50.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.936	-10.936
	50.000	-10.748	39.252

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	8/2 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.774.685	1.388.336
Andre omkostninger til social sikring	13.349	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	15.271	15.075
	<u>1.803.305</u>	<u>1.416.191</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.201	0
Andre finansielle omkostninger	9.547	0
	<u>13.748</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53
Sambeskatningsbidrag	-2.860	0
	<u>-2.860</u>	<u>53</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.